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North Macedonia

12-036059/23-0002

24/07/2023 00:00:00

23/07/2026 00:00:00

2101129200************

Основни правила 1, 3 (в) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2101 и тарифен подброј 2101 12 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2101.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

24/07/2023 00:00:00

Инстант прав за приготвување напивка од растворливо кафе, со какао во 
прав и со вкус на Irish Cream ликер. Состав: шеќер, лактоза, обезмастено 
млеко во прав, сурутка во прав, екстракт од кафе, какао во прав, екстракт 
од јачмен, екстракт од цикорија, ароми, екстракт од рж. Производот е 
спакуван во фолија со маса од 1 кг.
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